
Администрация  

Антиповского сельского поселения 

Камышинского муниципального района 

Волгоградской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

От  28.04.2025г.                                       №  33-п 

 

О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной 

услуги «Принятие решения о проведении 

аукциона на право заключения договора 

аренды земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности Антиповского 

сельского поселения», утвержденный 

постановлением администрации Антиповского 

сельского поселения № 22-п от 17.03.2025г 

 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Антиповского сельского поселения, 

администрация Антиповского сельского поселения постановля ет : 

                                                  

1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Антиповского 

сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Антиповского 

сельского поселения № 22-п от 17.03.2025г (далее – Административный регламент) 

внести следующие изменения: 

1.1. В абзаце 1 пункта 2.4.1, пункте 2.4.2 Административного регламента слова 

«не более двух месяцев» заменить словами «не более тридцати дней». 

1.2. В пункте 3.4.10 Административного регламента слова «33 рабочих дней» 

заменить словами «10 рабочих дней». 

1.3. В пункте 3.9.8 Административного регламента слова «15 рабочих дней» 

заменить словами «10 рабочих дней». 

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 № 

1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов 

Волгоградской области» направить копию настоящего постановления для включения 

в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.  

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и 

размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации  

https://antipovskoe-adm.ru.  

 

  

Глава Антиповского  

сельского поселения                                                                       С.Ф. Кусмарцева 

 

 


